
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 610 ,DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1. EXONERAR ANDRÉ ARAÚJO BEZERRA, matrícula nO 14.994-02, do cargo em
comissão "Assessor de Comissão Permanente", nível CL-01, da COC - Comissão de
Defesa do Consumidor. (Amparo na Resolução nO 182/02 - (SV) - Processo nO
001.001453/2002 - CLOF).

2. NOMEAR MARIA GILWÂNIA CORDEIRO DA CUNHA MELLO para exercer o
cargo em comissão "Assessor de Comissão Permanente", nível CL-01, na COC ­
Comissão de Defesa do Consumidor. (Amparo na Resolução nO 182/02 - (SV) ­
Processo nO 001.0630/1999 - CLDF).

Brasilia, 12 de
,

ve ro de 2002.

Deputado GIM RGELLO
Presi te


